
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

~ 1!::,49~~019

~

,.... 70 ANOS DE
GRATUIDAD

. UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán,O ? O Ie 2019

In9. Agr. JOSE /,lON GARCIA
RECTOR

UNIYfASIOAD NACIOHAL DE TUClIIlAH

VISTO el Expediente N° 27083/2019 por el cual la Dirección de la Escuela y Liceo

Vocacional Sarmiento solicita Rectificación de la Resolución N° 1896/2019; y,

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se puso el nombre de la docente María Laura

Romero, correspondiendo María Laura Ramos.

Que la misma se debe rectificar.

Por ello,

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTIcULO 1°. Rectificar el artículo 1° de la Resolución N" 1896/2019 que quedará redactada

de la siguiente manera:

ARTíCULO 1°. Designar a la Prof. MARiA lAURA RAMOS, DNI N° 21.327.872, como

Docente Interina en un cargo (771) de AYUDANTE TÉCNICO DE TRABAJOS PRÁCTICOS

para cumplir funciones de ASESORAMIENTO PEDAGÓGICO de la Escuela y Liceo

Vocacional Sarmiento, a partir del 21 de mayo de 2019 y hasta el 31 de marzo de 2020,

con la salvedad de que si dentro de dicho período las horas se cubren por Concurso, la

presente designación caducará automáticamente.

ARTIcULO 2°._ Hágase saber. tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento.

RESOLUCION N° 2 4 9 2 2 O t 9
'dl. AE. Qn:,JJs7

Dra. NORMA CAROLINA ASDALA
SECRETARIA ACADEM!CA
Universidad Nacional de T~c:lm¿n


	00000001

